СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2011

                                         №  32/6
станица Полтавская

О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 28/5  «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Полтавского сельского поселения, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения от 28 сентября 2011 года № 28/5  «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»  следующие изменения:

Пункт 1.3 настоящего решения признать утратившим силу.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на              постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий